14) Verbi substantivi hae formae traduntur: Praes. *ἔμμι* (§. 8, 3), *ἔστι*, ut vulgo; de 3 plur. *ἐντί*, quam Heraclides Aeolicam dicit, vid. §. 46. — Imperativus subjectiva forma utitur in *ἔσσο* S. 1, 28. Inf. *ἔμμεναι* (§. 8, 3), quae forma metro postulante etiam S. 78 pro *εἶναι* restituta est; nec minus antiquam lectionem *ἔμμεν* ᾠνηρ S. 2, 2 revocavimus pro *ἔμμεν*, quia nunquam infinitivus in  $\bar{m}$  exit. — Participii masculinum semper sonat *ἔων*, *ἔοντος*, ut saepe in Lesb. 2166, Cumaeo et Lampsaceno legitur, praeterea Sapph. 27. Femininum *εὔσα* e libris legitur S. 27 (olim *οὔσα*) et Theocr. 28, 16 (cod. Par. *ἔσαν*, Mediol. *εἰσαν*). Quae forma non minus nobis suspecta est, quam *θαρσεῦσα* et similia. Si qua fides est Heraclidi 22) habenda, Aeoli-

22) Heraclid. ap. Eust. 1797, 45, postquam de Aeolicis optativis *φιλεῖη*, *φρονεῖη* et participiis *φιλεῖς*, *φρόνεις* dixit: *μήποτε οὖν καὶ τὸ εἶη ῥῆμα Αἰολικόν ἐστὶν ἀπὸ τῆς εἰς μετοχῆς, ἧς κλίσις παρὰ τοῖς ποιηταῖς εἰπὼν φυλάττεσθαι παράγει χρῆσιν ἐξ Ἀλκμᾶνος τὸ ἔστι*

cam dicenti participii formam εἰς, ἔντος, quanquam solum Alcmanem auctorem habet, femininum εἶσα analogiam servaret. Res tamen nimis est incerta. Praeteriti 1 sing. ἔον apud Alcaeam legebatur teste Heraclide ap. Eust. 1759, 28; 2 sing. ἦσθα Theocr. 28, 17; 3 sing. ἦν S. 57 et olim 1 v. 15. 16; 3 pl. ἦσαν S. 82 et ἔσσαν A. 71. — De futuro ἔσομαι vid. §. 9, 1.

15) Ex aliis irregularibus verborum in  $\bar{\mu}$  formis commemoramus κέαι Alc. 73, Theocr. 29, 3 (pro κείνται), deinde formam, quam vulgo syncope explicant, χύτο S. 39, cf. §. 19, 1.

§. 27.

De perfecto et aoristo I.

1) Reduplicationem in perfecto Aeoles saepius quam reliqui Graeci iis stirpibus, quae  $\bar{\pi}$  vel  $\bar{\pi}$  in fronte habent, addidisse videntur, quum Sappho fr. 30 dixerit πεπετέρυγμαι, et κέκτημαι quoque atque πέπταμαι ex Aeolica dialecto repetantur<sup>1)</sup>. — Alia ratione reduplicatio apud Aeoles apparet in μέμορθαι pro εἴμαρθαι, vid. §. 3 not. 25, quae forma non ignoratur a recentioribus poetis, cf. Buttm. *Ausf. Gr.* ed. II. p. 241. — Omissio reduplicationis, ut βλήσθαι, vix recte πάθος Αἰολικὸν vocatur a Tryphone παθ. λεξ. §. 21.

2) Objectivi indicativi flexio, quantum intelligere licet, non differt a vulgata ratione, ut πέπονθα S. 1, 15, σύννοια S. 102 etc. — De οἶδημι pro οἶδα vid. §. 26, 3.

---

παρέντων μνᾶστιν ἐπιθέσθαι, οὐ κατ' ἔξαρον τοῦ ὀ ἀπὸ τοῦ παρεόντων, ἀλλ' ἀπὸ τοῦ εἰς ἔντος Αἰολικοῦ. cf. p. 1756, 14.

1) Et. M. 662, 32 (cf. Ms. Reg. ap. Koen. ad Greg. 638 et Zonar. s. v. πέπταμαι) ex Herodiano περι παθῶν: πέπταμαι Αἰολικῶς· οἱ γὰρ Αἰολεῖς εἰώθασι προστιθέναι σύμφωνον, ὥσπερ τὸ ἐπετερύγμαι πεπετέρυγμαι. — Id. 501, 27. κέκτημαι λέγει ὁ Ἡρωδιανὸς ὅτι κατὰ πλεονασμὸν τοῦ  $\bar{\pi}$  Αἰολικῶς.